Proc. Leg. nº 6381/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3991/2023

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Reparo asfáltico na Rua Lúcia Ap.
Rovere Davila no Bairro Jardim das
Palmeiras.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

 Dada a existência de numerosos buracos profundos no asfalto da Rua Lúcia
Ap. Rovere Davila situada no Bairro Jardim das Palmeiras, o tráfego dos veículos está
consideravelmente prejudicado, apresentando riscos de acidentes devido aos desvios
feitos pelos motoristas. A situação no local é altamente caótica;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer que seja feito o reparo asfáltico, no local acima citado, com urgência.

Valinhos, 11 de Outubro de 2023.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 6381/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EZHWUVA9E1RT511G
		2023-10-11T14:32:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura